Aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas 
vinculadas a esta secretaria.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência de contratação é de 12 (doze) meses contados da 
sua publicação, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da lei 
14.133 de 2021.
PREÇO: O valor da contratação é de R$ 4.254,80 (quatro mil duzentos e cinquenta 
e quatro reais e oitenta centavos)
DESIGNAÇÃO: Fica designada a servidora Márcia Cristina Duarte Araújo, matrícula 
n° 6458, para responder como gestora e a servidora Adriana Leite Loureiro, 
matrícula n° 4725 para responder como fiscal deste contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Planejamento, 
Receita e Administração e a Empresa Farid A. H. M. Mustafá.
Objeto: Aquisição de Água Mineral para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Planejamento, Receita e Administração.
Valor: R$ 4.125,00 (Quatro Mil Cento e Vinte e Cinco Reais)
Vigência: 12 (doze) meses.
Fundamento Legal: Lei Federal 14.133/21.
Data da Assinatura: 02 de abril de 2025.
Assinam: Sra. Camila Campos de Carvalho - Secretaria Municipal de Planejamento, 
Receita e Administração e a Empresa Farid A. H. M. Mustafá.#51727/>